

## 平成26年度 正味財産増減決算書

自 平成26年 4月 1日  
至 平成27年 3月 31日

【柏崎地区協会】

(単位：円)

勘定科目	平成26年度		増減 (B-A)	平成26年度事業別内訳		
	予算(A)	決算(B)		公益目的事業	その他の事業	法人会計
<b>I 一般正味財産増減の部</b>						
<b>1. 経常増減の部</b>						
(1) 経常収益						
<b>受取会費</b>	<b>432,000</b>	<b>430,000</b>	<b>▲ 2,000</b>	<b>430,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
会員受取会費	432,000	430,000	▲ 2,000	430,000	0	0
<b>事業収益</b>	<b>159,000</b>	<b>171,658</b>	<b>12,658</b>	<b>171,658</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
電話応対競技会収益	78,000	80,154	2,154	80,154	0	0
セミナー等収益(公1)	81,000	91,504	10,504	91,504	0	0
セミナー等収益(公2)	0	0	0	0	0	0
<b>雑収益</b>	<b>0</b>	<b>96</b>	<b>96</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>96</b>
<b>内部取引収益</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
上部費収益	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0
<b>経常収益計</b>	<b>591,000</b>	<b>601,754</b>	<b>10,754</b>	<b>601,658</b>	<b>0</b>	<b>96</b>
(2) 経常費用						
<b>事業費</b>	<b>425,000</b>	<b>310,455</b>	<b>▲ 114,545</b>	<b>297,321</b>	<b>13,134</b>	<b>0</b>
電話応対競技会費	132,000	95,241	▲ 36,759	95,241	0	0
セミナー等費(公1)	84,000	91,505	7,505	91,505	0	0
セミナー等費(公2)	161,000	110,575	▲ 50,425	110,575	0	0
セミナー等費(他)	0	0	0	0	0	0
ネット情報提供費	0	0	0	0	0	0
組織強化費	48,000	13,134	▲ 34,866	0	13,134	0
<b>管理費</b>	<b>258,000</b>	<b>128,598</b>	<b>▲ 129,402</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>128,598</b>
会議費	212,000	115,540	▲ 96,460	0	0	115,540
諸経費	46,000	13,058	▲ 32,942	0	0	13,058
<b>表彰費</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>内部取引支出</b>	<b>123,000</b>	<b>115,882</b>	<b>▲ 7,118</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>115,882</b>
上部費支出	53,000	50,400	▲ 2,600	0	0	50,400
法人税分担支出	17,000	28,700	11,700	0	0	28,700
消費税分担支出	41,000	21,382	▲ 19,618	0	0	21,382
その他	12,000	15,400	3,400	0	0	15,400
<b>経常費用計</b>	<b>806,000</b>	<b>554,935</b>	<b>▲ 251,065</b>	<b>297,321</b>	<b>13,134</b>	<b>244,480</b>
<b>当期経常増減額</b>	<b>▲ 215,000</b>	<b>46,819</b>	<b>261,819</b>	<b>304,337</b>	<b>▲ 13,134</b>	<b>▲ 244,384</b>
<b>2. 経常外増減の部</b>						
(1) 経常外収益						
<b>経常外収益計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
(2) 経常外費用						
<b>経常外費用計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>当期経常外増減額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>当期一般正味財産増減額</b>	<b>▲ 215,000</b>	<b>46,819</b>	<b>261,819</b>	<b>304,337</b>	<b>▲ 13,134</b>	<b>▲ 244,384</b>
<b>一般正味財産期首残高</b>	<b>448,000</b>	<b>448,233</b>	<b>233</b>	<b>1,558,116</b>	<b>▲ 146,481</b>	<b>▲ 963,402</b>
<b>一般正味財産期末残高</b>	<b>233,000</b>	<b>495,052</b>	<b>262,052</b>	<b>1,862,453</b>	<b>▲ 159,615</b>	<b>▲ 1,207,786</b>
<b>II 指定正味財産増減の部</b>						
<b>当期指定正味財産増減額</b>						
<b>指定正味財産期首残高</b>						
<b>指定正味財産期末残高</b>						
<b>III 正味財産期末残高</b>	<b>233,000</b>	<b>495,052</b>	<b>262,052</b>	<b>1,862,453</b>	<b>▲ 159,615</b>	<b>▲ 1,207,786</b>

## 貸借対照表

(平成27年 3月 31日 現在)

(単位：円)

科目		当年度	前年度	増減
資産の部	流動資産	495,052	448,233	46,819
	現金預金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	<b>資産合計</b>	<b>495,052</b>	<b>448,233</b>	<b>46,819</b>
負債の部	流動負債	0	0	0
	未払い金	0	0	0
	<b>負債合計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
正味財産の部	正味財産	495,052	448,233	46,819
	(うち当期正味財産増減額)	46,819	▲ 47,100	93,919
	<b>正味財産合計</b>	<b>495,052</b>	<b>448,233</b>	<b>46,819</b>
<b>負債及び正味財産合計</b>		<b>495,052</b>	<b>448,233</b>	<b>46,819</b>